HOTA BIMA
E3

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA BIMA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan :2.03 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pangan

Organisasi :2.03.01 DINAS KETAHANAN PANGAN

Sub Unit Organisasi :12.03.01.01 DINAS KETAHANAN PANGAN

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE LOKASI TARGET Sumbe TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN KINERJA r
KEGIATAN Dana I II III IV
1 2 3 6 7 8 9
2.03.2.03.01.01 Program Pelayanan Administrasi 163.814.425,00 139.546.625,00 139.546.625,00 131.558.825,00
Perkantoran

2.03.2.03.01.01.01 Penyediaan jasa surat menyurat Kota Bima 37.725.000,00 37.725.000,00 37.725.000,00 37.725.000,00

2.03.2.03.01.01.02 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air Kota Bima 9.900.000,00 6.900.000,00 6.900.000,00 6.900.000,00
dan listrik

2.03.2.03.01.01.06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan Kota Bima 4.016.800,00 3.249.000,00 3.249.000,00 3.253.000,00
kendaraan dinas/operasional

2.03.2.03.01.01.07 Penyediaan jasa administrasi keuangan kota bima 11.871.000,00 11.871.000,00 11.871.000,00 11.875.000,00

2.03.2.03.01.01.10 Penyediaan alat tulis kantor Kota Bima 6.639.000,00 6.639.000,00 6.639.000,00 6.637.000,00

2.03.2.03.01.01.11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan Kota Bima 10.248.000,00 10.248.000,00 10.248.000,00 10.256.000,00

2.03.2.03.01.01.13 Penyediaan peralatan dan perlengkapan Kota Bima 8.500.000,00 0,00 0,00 0,00
kantor

2.03.2.03.01.01.15 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan Kota Bima 38.115.000,00 26.115.000,00 26.115.000,00 18.115.000,00
perundang-undangan

2.03.2.03.01.01.17 Penyediaan makanan dan minuman Kota Bima 6.459.000,00 6.459.000,00 6.459.000,00 6.457.200,00

2.03.2.03.01.01.18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar ~ Provinsi NTB 30.340.625,00 30.340.625,00 30.340.625,00 30.340.625,00
daerah dan luar

Provinsi NTB
2.03.2.03.01.02 Program Peningkatan Sarana dan 175.649.500,00 14.163.000,00 14.163.000,00 14.161.000,00
Prasarana Aparatur

2.03.2.03.01.02.03 Pembangunan gedung kantor 54.930.000,00 0,00 0,00 0,00

2.03.2.03.01.02.09 Pengadaan peralatan gedung kantor Kota Bima 108.056.500,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

2.03.2.03.01.02.24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan Kota Bima 4.251.000,00 4.251.000,00 4.251.000,00 4.247.000,00
dinas/operasional

2.03.2.03.01.02.26 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan Kota Bima 5.250.000,00 5.250.000,00 5.250.000,00 5.250.000,00
gedung kantor

2.03.2.03.01.02.28 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung Kota Bima 3.162.000,00 3.162.000,00 3.162.000,00 3.164.000,00
kantor

2.03.2.03.01.03 Program peningkatan disiplin aparatur 24.000.000,00 0,00 0,00 0,00
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Pengadaan pakaian dinas beserta
perlengkapannya
Program Peningkatan Kapasitas Sumber
Daya Aparatur
Sosialisasi peraturan perundang-undangan

Program peningkatan pengembangan
sistem pelaporan capaian kinerja dan
keuangan

Penyusunan laporan capaian kinerja dan

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

Penyusunan pelaporan keuangan semesteran

penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun

Penyusunan Rencana Kerja
Tahunan/RKA/DPA Satuan Kerja Perangkat
Daerah

Penyusunan LAKIP, LP]J dan LPPD

Program peningkatan ketahanan pangan

Analisis dan penyusunan pola konsumsi dan
suplai pangan

Laporan berkala kondisi ketahanan pangan
daerah

Pemanfaatan pekarangan untuk
pengembangan pangan

Pemantauan dan analisis harga pangan pokok

Pengembangan cadangan pangan daerah
Pengembangan desa mandiri pangan
Pengembangan diversifikasi tanaman
Pengembangan lumbung pangan desa

Pengembangan model distribusi pangan yang
efisien

Peningkatan mutu dan keamanan pangan
Penyuluhan sumber pangan alternatif

Lomba cipta menu beragam, bergizi,
seimbang dan aman (B2SA)

Pelaksanaan sistem kewaspadaan pangan dan
gizi (SKPG)
Program Peningkatan pemasaran hasil
produksi pertanian/perkebunan
Promosi atas hasil produksi
pertanian/pertanian unggulan daerah
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Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima
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Kota Bima
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Kota Bima
Kota Bima
Kota Bima
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Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima
dan Provinsi

NTB
Kota Bima

Provinsi NTB
dan Nasional

JUMLAH

w wWw w w w

24.000.000,00
13.325.000,00

13.325.000,00
42.850.000,00

21.100.000,00
0,00
0,00

21.750.000,00

0,00
467.082.000,00
0,00

16.000.000,00
0,00
4.600.000,00

191.700.000,00
62.875.000,00
0,00

0,00

0,00

50.000.000,00
0,00
141.907.000,00

0,00

0,00

0,00

886.720.925,00

0,00
13.325.000,00

13.325.000,00
44.150.000,00

31.650.000,00
0,00
0,00

0,00

12.500.000,00
408.350.000,00
0,00

11.000.000,00
103.975.000,00
11.950.000,00

23.200.000,00
11.000.000,00
123.600.000,00
12.350.000,00
0,00

26.900.000,00
21.000.000,00
0,00

63.375.000,00

0,00

0,00

619.534.625,00

0,00
0,00

0,00
41.650.000,00

31.650.000,00
3.750.000,00
0,00

6.250.000,00

0,00
129.575.000,00
19.225.000,00

58.400.000,00
5.800.000,00
12.000.000,00

5.400.000,00
0,00
0,00
0,00
28.750.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

80.800.000,00

80.800.000,00

405.734.625,00

Pejabat Pengelola Keuangan [

0,00
0,00

0,00
27.350.000,00

21.100.000,00
0,00
6.250.000,00

0,00

0,00
1.200.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.200.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

174.269.825,00

Kota Bima, 2 Januari 2019

Mengesahkan,



Drs. Zainuddin

NIP. 19610804198603102C
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Formulir
DPA SKPD
2.2

JUMLAH
=6+7+8+9

574.466.500,00

150.900.000,00
30.600.000,00

13.767.800,00

47.488.000,00
26.554.000,00
41.000.000,00

8.500.000,00
108.460.000,00

25.834.200,00
121.362.500,00

218.136.500,00

54.930.000,00
112.556.500,00
17.000.000,00

21.000.000,00

12.650.000,00

24.000.000,00



24.000.000,00
26.650.000,00

26.650.000,00
156.000.000,00

105.500.000,00
3.750.000,00
6.250.000,00

28.000.000,00

12.500.000,00
1.006.207.000,00
19.225.000,00

85.400.000,00
109.775.000,00
28.550.000,00

221.500.000,00
73.875.000,00
123.600.000,00
12.350.000,00
28.750.000,00

76.900.000,00
21.000.000,00
141.907.000,00

63.375.000,00

80.800.000,00

80.800.000,00

2.086.260.000,00

daerah
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